
Obec Brdzdim,
}Yový Brázdim 30, PSC 250 63

VYHLAS 8,1\I Z ANjE RT] PROD E, JE
POZEMKI]

obec Brázdim zver'ejňuje podle $ 39 odst. 1 zákona č' 12812000 Sb., o obcích
(obecní zŤizeni), ve znění pozdějších předpisů, zámér prodeje pozemků p.č. B8B

o výměře 2344m2, 651'15 o výměře 7756mz, 643/L9 o výměře 28277 m2 a

64311'8 o výměře 2867 m2, vše v k.ú. Brázdim'

Pozemky jsou určeny na stavbu fotovoltaické elektrárny a prodávají Se

dohromady. Celková výměra pozemků činí 4 12'44 m2 (4,1244 ha).

Další podm ínl<y pr'odeje:

l. Krrpujícím můŽe být kterákoliv ýzická či právnická osoba splňující podmínky pro

- nákup pozeml<u v ČR.

2. Minirnální cena není určena.

3. Pozeml<y budoLt l<r.rpujícím využity výlučně pro stavbu fotovoltaické elektrárny (dále
také jen ,.FVE") a jejích součástí a příslušenství; veškeré hlavní i vedlejší stavby na
pozemcích budort sloužit výhradně pro plovoz FVE. VyLrŽití pozernků pro jiné účely
(napříl<lad pro stavby typu hal a skladovacích prostorů apod.) se vylučuje' obec si
jako prodávající v kupní srlllouvě vyhradí právo zpětné l<oupě, pokud kupující
podnlínku účelového využití pozeml<u poruší.

4. Zájemce doručí svoji nabídkr'r v zapečetěné obálce, naníŽ bude uvedeno ,,Nabídka na
odkup pozenrků p.č. 888, 651/5, 643lL9 a 643/18 v k.ú. Brázdim" a doručí ji na
adresu obecního ťrřadu v Brázdinlě nejpozději do23.4.2025 do 13 hodin'

5. Zájence v nabídce uvede následující povinné údaje:

A. závazná nabídková l<uprrí cena

B. plánovaný výl<on fotovoltaické elektrárny

C. plánovaný termín pro uvec1ení fotovoltaické elel<trárny do provozu

6. obec Brázdim je oprávněna vyzvat zájemcc k doplnění či odstranění neiasností
. týkajícíclr se jakýclrl<oliv infbrmací či dokrrmentů poskytrrutých či předloŽených

zá.jemcem v ránrci procesll výběru.

]. Zájemce nese veškeró nál<lacly spojené s podáním jeho nabídky a nemá právo na
náhradr'r nákladů s tínr spojených.

8' Nabídl<y budou lrodrroceny podle výše nabídkové ceny, avšal< s pr'ihlédnutím
k důvěryhodnosti zájemce a jeho nabídl<y.

112



9. obec vyřadí zvýběru nabídky, ktcré nebudou spltiovat obsahové riebo formální
náleŽitosti.

l0. obec si vyhrazr'rje právo nev1''brat žádnélro zá.iemce.

V Brázdimě 8.4.2025

Vyvěšerro dne:
Sejmuto dne:

/( /**ž?
Milan Kašpárek, starosta

ftn
\,i: ll',

212


